

PAPILDOMAS SUSITARIMAS NR. 1

Susitarimo data	2024 m. liepos mėn. 23 d.	Susitarimo Nr.	1
Sutarties pavadinimas	Jašiūnų seniūnijos, esančios Saulėtoji g. 7, Jašiūnai, Šalčininkų r. sav. pirmo aukšto 3-jų kabinetų ir koridoriaus paprasto remonto darbai		
Sutarties data	2024 m. balandžio 25 d.	Sutarties Nr.	CPO-(9.5.1 E)-17
Užsakovas	Šalčininkų rajono savivaldybės administracija		
Rangovas	UAB „Alzeta“ direktorius Aleksej Govin		
Susitarimo pagrindas:	Remiantis Pirkimo sutarties 3 skyriaus 3.2. punktu „Pirkimo sutarties kaina sumokama TIEKĖJUI už visus Pirkimo sutartyje numatytus darbus. Faktinių Darbų kiekių neatitikimas projektiniams Darbų kiekiams (nustatytiems pateiktame suderintame Pastato projekte) priskiriamas TIEKĖJO rizikai. Šalys susitaria, kad atsiradę papildomi, Pirkimo sutartyje nenumatyti, Darbai atliekami tik pasirašius raštišką susitarimą su UŽSAKOVU.“		
Susitarimo turinys:	ATSIŽVELGDAMOS Į TAI, KAD: 1) Šalys 2024 balandžio 25 d. sudarė viešojo pirkimo sutartį Nr. CPO-(9.5.1 E)-17 „Jašiūnų seniūnijos, esančios Saulėtoji g. 7, Jašiūnai, Šalčininkų r. sav. pirmo aukšto 3-jų kabinetų ir koridoriaus paprasto remonto darbai“ (toliau – Sutartis). 2) Darbų eigoje atsirado papildomų ir nevykdomų Sutarties priede nurodytų darbų. Papildomų darbų suma sudaro 2638,42 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 42 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 457,91 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 91 ct.). Nevykdomų darbų vertė pagal šį Susitarimą yra 30,98 Eur (trisdešimt eurų, 98 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 5,38 Eur (penki eurai, 38 ct.). 3) Remiantis Pirkimo sutarties 3 skyriaus 3.2. punktu numatyta, kad Sutarties sąlygos gali būti keičiamos tik vadovaujantis Viešųjų pirkimų įstatymo (toliau - VPĮ) 89 straipsnio nuostatomis. Vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 5 punktu, Sutartis gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros, kai pakeitimas, neatsižvelgiant į jo vertę, nėra esminis, kaip nustatyta VPĮ 89 straipsnio 4 dalyje. Pakeitimas sutarties galiojimo laikotarpiu laikomas esminiu, kai juo pakeičiamas pirkimo sutarties bendrasis pobūdis. Minėtame VPĮ straipsnyje nurodyta, jog bet kuriuo atveju esminiais pirkimo sutarties pakeitimais laikomi tokie pakeitimai, kai tenkinama bent viena iš šių sąlygų: „1) pakeitimu nustatoma nauja sąlyga, kurią įtraukus į pradinį pirkimą būtų galima priimti kitų kandidatų paraiškų, dalyvių pasiūlymų ar pirkimas sudomintų daugiau tiekėjų; 2) dėl pakeitimo ekonominė pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pusiausvyra pasikeičia tiekėjo, su kuriuo sudaryta ši sutartis, naudai taip, kaip nebuvo aptarta pradinėje sutartyje; 3) dėl pakeitimo labai padidėja pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties apimtis; 4) kai tiekėjų, su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis, pakeičia naujas tiekėjas dėl kitų priežasčių, negu VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 4 punkte nurodytos priežastys“. 4) Šiuo susitarimu patvirtinamas Sutarties pakeitimas neatitinka nei vienos iš aukščiau nurodytų esminio sutarties pakeitimo sąlygų, kadangi: 1) Įvykdyti papildomus ir atsisakyti nevykdomų darbų Papildomi darbai: Dvisluoksnės gipskartonio pertvaros įrengimas, šildymo sistemos vamzdinių ir radiatorių keitimo darbai. Nevykdomi darbai: Radiatorių dažymas. 2) pakeitimas iš esmės nepakeičia pirkimo sutarties pobūdžio. 5) 3) pradinė Sutarties vertė 23950,01 (dvidešimt tris tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt, 01 ct. eur.) EUR iš kurių PVM sudaro 4156,61 Eur. (keturi tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt šeši eurai, 61 ct). Papildomų darbų vertė pagal šį Susitarimą yra 2638,42 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 42 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 457,91 Eur (keturi šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 91 ct.), tai sudaro 11,02 % nuo pradinės Sutarties vertės. Nevykdomų darbų vertė pagal šį Susitarimą yra 30,98 Eur (trisdešimt eurų, 98 ct) su PVM, iš kurių PVM sudaro 5,38 Eur (penki eurai, 38 ct.), tai sudaro 0,13 % nuo pradinės Sutarties vertės. 6) Sutarties pobūdis iš esmės nekeičiamas, kadangi šiame Susitarime numatyti papildomi ir nevykdomi darbai atitinka Sutartyje numatytų darbų pobūdį. 7) Atsižvelgiant į tai, kas išdėstyta, pakeitimas laikytinas neesminiu Sutarties pakeitimu ir gali būti atliekamas, vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 5 punktu. ŠALYS SUSITARIA: 1.1. Sutarties Nr. CPO-(9.5.1 E)-17, nurodyta Sutarties vertė 23950,01 (dvidešimt tris tūkstančiai devyni šimtai penkiasdešimt, 01 ct. eur.) EUR iš kurių PVM sudaro 4156,61 Eur. (keturi tūkstančiai vienas šimtas penkiasdešimt šeši eurai, 61 ct). 1.2. Kitos Sutarties nuostatos, nenurodytos šio susitarimo dėl Sutarties pakeitimo 1.1 punkte lieka nepakeistos.		
Sutarties kaina po Susitarimo	26557,46 (dvidešimt šeši tūkstančiai penki šimtai penkiasdešimt septyni eurai, 46 ct), iš kurių PVM sudaro 4609,15 Eur. (keturi tūkstančiai šeši šimtai devyni eurai, 15 ct). EUR [Irašoma Sutarties kaina, atsižvelgiant į jos pakeitimus pagal šį Susitarimą, jeigu tokie daromi]		

Darbų terminai po Susitarimo	Nesikeičia [...] <i>[Irašomi Darbų terminai, atsižvelgiant į jų pakeitimus pagal šį Susitarimą, jeigu tokie daromi]</i>
Susitarimo priedai:	Lokalinė sąmata (pakoreguota pagal susitarimą Nr. 1). Darbų kiekių žiniaraštis (pakoreguota pagal susitarimą Nr. 1)

Šalių atstovų parašai:**UŽSAKOVAS**

Šalčininkų rajono savivaldybės administracija

Įstaigos kodas 188718713

Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras

Vilniaus g. 49, LT-17116 Šalčininkai

A.s. LT074010044400050042 AB bankas

Luminor Bank AS, banko kodas 40100

tel. (8 380) 51 223

faksas. (8 380) 51 244

elektroninis paštas: priimamasis@salcininkai.lt

Užsakovas**Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos
direktorius Gžegož Jurgo****RANGOVAS**

UAB „Alzeta“

Įstaigos kodas 174959031

PVM mokėtojo kodas 749590314

Registro tvarkytojas – VĮ Registrų centras

Vilniaus g. 3a, LT-17139 Šalčininkai

A.s. Nr. LT274010044400030282

Luminor Bank AS, banko kodas 40100

Mob.: +37066428511

Elektroninis paštas: uab.alzeta@gmail.com

Rangovas**UAB „Alzeta“****direktorius Aleksej Govin**

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A.V

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

A.V

TVIRTINU:
Šalčininkų rajono savivaldybės
administracijos direktorius Gžegož Jurgo
2024 m. liepos mėn. d.

(parašas)

JASIŪNŲ SENIŪNIJOS, ESANČIOS SAULĖTOJI G. 7, JASIŪNAI, ŠALČININKŲ R. SAV. PIRMO
AUKŠTO 3-JŲ KABINETŲ IR KORIDORIAUS PAPRASTO REMONTO **DARBŲ KIEKIŲ**
ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis
1	3	4	5
Pirmo aukšto kabinetų ir koridoriaus remontas (pat. Nr. 1-5,6,7,8)			
Grindų įrengimo darbai			
1	Medinių grindjuosčių nuardymas	m	60,00
2	Medinių grindų ardymas iki pat pagrindo (gulekšnių, stulpelių ir t.t.)	m ²	51,00
3	Grunto išlyginimas pastate, keičiant grindys	m ³	0,5
4	Žvyro pasluoksnio įrengimas ir sutankinimas (30 cm.)	m ²	51,00
5	Pogrindžio mūrinių kanalų remontas (metalinio karkaso ir iš cemento-drožlių plokščių įrengimas ir pjaustymas)	m ²	8,00
6	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę	m ²	51,00
7	Grindų ant grunto šiltinimas putų polistireno plokštėmis (storis 100 mm)	m ²	51,00
8	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,08
9	Grindų betonavimas vakuumuojant (storis +-70 mm)	m ²	51,00
10	Betoninių grindų dangų šlifavimas	m ²	51,00
11	Tarpiklių sudėjimas tarp konstrukcijų ir grindų	m	60,00
12	Pagrindo išlyginimas 3 mm storio savaime išsilyginančiu skiediniu	m ²	51,00
13	Grindų išlyginamųjų sluoksnių paviršiaus užtrynimasis-glaistymas	m ²	36,00
14	Klijuojamų vinilinių lentelių dangos klijavimas	m ²	51,00
15	Grindjuosčių įrengimas	m	60,00
Durų įrengimo darbai			
1	Medinių durų išardymas mūro sienose	m ²	8,00
2	Vidaus durų su stiklų montavimas mūrinėse sienose su rakinama spyna (min. 3 raktai)	m ²	6,00
3	Smulkus durų varčių remontas, nupjaunant varčia iš apačios	vnt.	1
4	Durų angoje priauginto tinko sluoksnio nudaužymas, praplatinant angą	m ²	1,80
5	Keičiamų durų vidaus angokraščių tinkavimas, glaistymas, dažymas	m	30,00
6	Durų atmušų montavimas	vnt.	3
Lubų remonto darbai			
1	Pakabinamų akustinių lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m ²	51,00
Sienų remonto darbai			
1	Sienų paviršiaus valymas, pelėsių židinių naikinimas spec. priemonėmis	m ²	174,00
2	Mūrinių sienų, kampų ir angokraščių paviršiaus atskirų vietų tinko remontas	m ²	40,00
3	Tinko suremontuotų paviršiaus išlyginimas glaistu (1mm sl.)	m ²	40,00
4	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkas (10 mm storio)	m ²	174,00
5	Vidinių paviršių tarpinis gruntavimas	m ²	174,00
6	Vidaus paviršių dažymas emulsiniais dažais (2 kartus)	m ²	174,00

7	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	m ²	12,00
Vėdinimo įrengimo darbai			
1	Ventiliacinių angos pakėlimas aukščiau užmūrijant apačia	vnt.	3
2	Ventiliacinių angos formavimas pritaikant apvaliam ortakiui	vnt.	2
3	Skylių gręžimas mūriniuose sienose (Ø200 mm, gylis iki 200 mm)	vnt.	6
4	Lankstaus gofruoto ortakio montavimas (kai Ø nuo 160 iki 250 mm)	m	10
5	Skylių užtaisymas betoninėse sienose ir pertvarose	m ³	0,01
6	Apvalių difuzorių montavimas sienose	vnt.	5
Elektrotechnikos įrengimo darbai			
1	Šviestuvų demontavimas	vnt.	16
2	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	vnt.	12
3	Lizdų gręžimas sienose ir dėžučių įstatymas, potinkinei elektros instaliacijai	vnt.	54
4	Vagų iškirtimas sienose paslėptai elektros instaliacijai	m	60,00
5	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	m	210,00
6	El. kabelis apšvietimui, rozetėms montavimas	m	100,00
7	Ryšio kabelis montavimas	m	60,00
8	Telefono kabelis montavimas	m	50,00
9	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienose	m	60,00
10	Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų)	vnt.	4,00
11	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	vnt.	30,00
12	Interneto bei telefono rozečių montavimas	vnt.	12,00
13	Laidų komplektavimas ir tiesimas spintose, dėžėse, ant skydų	m	1,00
14	Apvalių LED šviestuvų montavimas pakabinamuose lubose	vnt.	16,00
15	Vienfazio įvado skydelių pertvarkymas	vnt.	1
16	Iki 100 A jungiklių ir perjungiklių montavimas	vnt.	3
17	Esamos apsauginės signalizacijos permontavimas, be pakeitimo, derinimas su esama pastato apsauginę sistemą	kompl.	1
18	Būvio daviklio įrengimas	vnt.	1
Šildymo sistemos praplovimo darbai			
1	Centrinės šildymo sistemos hidraulinis išbandymas, praplaunant	m ³	0,001
2	Radiatorių išmontavimas	vnt	3,00
3	Termostatinio ventilio su termostatinė galva montavimas	vnt	3,00
4	Grįžtamo srauto balansinio ventilio montavimas (apie Ø 15 mm.)	kompl.	3,00
5	Plieninių 22 tipo šildymo radiatorių <1600 mm. ilgio montavimas	vnt.	3,00
6	Plieninių vidaus vandentiekio <32 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	21,00
7	Presuojamo plieninio vamzdžio tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (Ø 22-28 mm.)	m	21,00
8	Presuojamo plieninio vamzdžio fasoniniu daliu jungimas (Ø 22-40 mm.)	kompl.	1,00
9	Vamzdžių kurių Ø >50 mm, prijungimas. prie veikiančios vidaus šildymo ir vandentiekio sistemos	vnt	2,00
Mechanizmai, transportas šiukšlių valymas			
1	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų ir išvežimas	t	4
2	Patalpų išvalymas po remonto	žm.val.	8

Pastaba: Rangovas turi užtikrinti lankytojų ir darbuotojų saugumą atliekant remonto darbus, bei užtikrinti įstaigos funkcionalumą. Siekdamas šio tikslo darbdavys privalo parinkti tokius darbo įrenginius, kurie geriausiai užtikrintų saugias darbo sąlygas. Jeigu techninėse specifikacijose yra nurodytas pateiktų prekių modelis ar šaltinis, konkretus procesas ar prekės ženklas, tipas, konkreti kilmė ar gamyba, tuo atveju galima pateikti lygiavertę prekę.

Patikrino:

Statybos ir architektūros skyriaus vyriausioji specialistė Violeta Šmigelska

Šalčininkų rajono savivaldybės administracijos Jašiūnų seniūnas Zdislav Mažeiko



Kompleksas UAB „Alzeta“

Lokalinė sąmata Nr.

Žiniaraštis: Jašiūnų seniūnijos, esančios Saulėtoji g. 7,
Jašiūnai, Šalčininkų r. sav. pirmo aukšto 3-jų
kabinėtų ir koridoriaus paprasto remonto
darbai

Iš viso:

26.557,46 €

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Grindų įrengimo darbai						
1	N1-96	Medinių grindjuosčių nuardymas	m	60	0,98	58,80
2	N1-97 (K4=5)	Medinių grindų ardymas iki pat pagrindo (gulekšnių, stulpelių ir t.t.)	m2	51	3,67	187,17
3	N1P-1302	Grunto išlyginimas pastate, keičiant grindys	m3	0,5	89,36	44,68
4	N1-96	Žvyro pasluoksnių įrengimas ir sutankinimas (30 cm.)	m2	51	8,96	456,96
5	N1-97 (K4=5)	Pogrindžio mūrinių kanalų remontas (metalinio karkaso ir iš cementodrožlių)	m2	8	69,36	554,88
6	N1P-1302	Grindų hidroizoliacija, paklojant polietileninę plėvelę	m2	51	1,86	94,86
7	N1-96	Grindų ant grunto šiltinimas putų polistireno plokštėmis (storis 100mm)	m2	51	14,96	762,96
8	N1-97 (K4=5)	Betoninių grindų armavimas tinklais	t	0,08	1856,25	148,50
9	N1P-1302	Grindų betonavimas vakuumuojant (storis +/- 70 mm)	m2	51	16,87	860,37
10	N1-96	Betoninių grindų dangų šlifavimas	m2	51	2,89	147,39
11	N1-97 (K4=5)	Tarpiklių sudėjimas tarp konstrukcijų ir grindų	m	60	1,85	111,00
12	N1P-1302	Pagrindo išlyginimas 3 mm storio savaime išsilyginančiu skiediniu	m2	51	5,86	298,86
13	N1-96	Grindų išlyginamųjų sluoksnių paviršiaus užtrynimasis-glaistymas	m2	36	3,13	112,68
14	N1-97 (K4=5)	Klijuojamų vinilinių lentelių dangos klijavimas	m2	51	50,42	2571,42
15	N1P-1302	Grindjuosčių įrengimas	m	60	3,68	220,80
Iš viso už skyrių Grindų įrengimo darbai						6631,33

Skyrius Durų įrengimo darbai

1	N1-96	Medinių durų išardymas mūro sienose	m2	8	24,82	198,56
2	N1-97	Vidaus durų su stiklų montavimas mūrinėse sienose su rakinama spyna	m2	6	198,36	1190,16
3	N1P-0902	Smulkus durų varčių remontas, nupjaunant varčia iš apačios	vnt	1	48,36	48,36
4	N1P-0907	Durų angoje priauginto tinko sluoksnių nudažymas, praplatinant angą	m2	1,8	68,30	122,94
5	N1-371	Keičiamų durų vidaus angokraščių tinkavimas, glaistymas, dažymas	m	30	6,58	197,40
6	N27P-66	Durų atmušų montavimas	vnt	3	15,36	46,08
Iš viso už skyrių Durų įrengimo darbai						1803,50

Skyrius Lubų remonto darbai

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
1	N1-96	Pakabinamų akustinių lubų su metalo konstrukcija ir plokštėmis 600x600 mm įrengimas	m2	51	35,38	1804,38
Iš viso už skyrių Lubų remonto darbai						1804,38

Skyrius Sienų remonto darbai

1	N57P-3601	Sienų paviršiaus valymas, pelėsių židinių naikinimas spec. priemonėmis	m2	174	2,87	499,38
2	N57P-3601	Mūrinių sienų, kampų ir angokraščių paviršiaus atskirų vietų tinko remontas	m2	40	22,36	894,40
3	N1P-0902	Tinko suremontuotų paviršiaus išlyginimas glaistu (1mm sl.)	m2	40	5,31	212,40
4	N1P-0907	Vidaus paviršių viensluoksnis tinkas (10 mm storio)	m2	174	12,81	2228,94
5	N1-371	Vidinių paviršių tarpinis gruntavimas	m2	174	1,65	287,10
6	N27P-66	Vidaus paviršių dažymas emulsiniais dažais (2 kartus)	m2	174	6,87	1195,38
7	F9-12-5	Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metaliniu karkasu ir 100 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100 m2	0,12	3968,66	476,24
Iš viso už skyrių Sienų remonto darbai						5793,84

Skyrius Vedinimo įrengimo darbai

1	N1-96	Ventiliacinių angos pakėlimas aukščiau užmūrijant apačia	vnt	3	4,52	13,56
2	N1-97 (K4=3)	Ventiliacinių angos formavimas pritaikant apvaliam ortakiui	vnt	2	5,55	11,10
3	N27P-8-1	Skylių gręžimas mūriniuose sienose (Ø200 mm, gylis iki 200 mm)	vnt	6	5,65	33,90
4	N27P-11-5	Lankstaus gofruoto ortakio montavimas (kai Ø nuo 160 iki 250 mm)	m	10	8,12	81,20
5	N27P-11-1	Skylių užtaisymas betoninėse sienose ir pertvarose	m3	0,01	39,00	0,39
6	N42-14	Apvalių difuzorių montavimas sienose	vnt	5	23,12	115,60
Iš viso už skyrių Smėlio danga						255,75

Skyrius Elektrotechnikos įrengimo darbai

1	N57P-3601	Šviestuvų demontavimas	vnt	16	4,05	64,80
2	N57P-3601	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	vnt	12	1,12	13,44
3	N1P-0902	Lizdų gręžimas sienose ir dėžučių įstatymas, potinkinei elektros instaliacijai	vnt	54	3,96	213,84
4	N1P-0907	Vagų iškirtimas sienose paslėptai elektros instaliacijai	m	60	2,87	172,20
5	N20-562	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	m	210	3,92	824,00
6	N6P-0303	El. kabelis apšvietimui, rozetėms montavimas	m	100	1,63	163,00
7	N9-130	Ryšio kabelis montavimas	m	60	3,23	193,80
8	N9-12	Telefono kabelis montavimas	m	50	0,75	37,50
9	N12-52	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienose	m	60	3,68	220,00

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
10	N12-63	Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų)	vnt	4	13,05	52,20
11	N12-64	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	vnt	30	12,36	370,80
12	N12-70	Interneto bei telefono rozečių montavimas	vnt	12	12,57	150,84
13	N6P-0303	Laidų komplektavimas ir tiesimas spintose, dėžėse, ant skydų	m	1	81,13	81,13
14	N9-130	Apvalių LED šviestuvų montavimas pakabinamuose lubose	vnt	16	43,65	698,40
15	N12-45	Venfazio įvado skydelių pertvarkymas	vnt	1	39,15	39,15
16	N6-12	Iki 100 A jungiklių ir perjungiklių montavimas	m	3	11,05	33,15
17	N6P-0303	Esamos apsauginės signalizacijos permontavimas, be pakeitimo, derinimas su esama pastato apsauginę sistemą	kompl	1	50,00	50,00
18	N9-130	Būvio daviklio įrengimas	vnt	1	45,00	45,00
Iš viso už skyrių Elektrotechnikos įrengimo darbai						3423,25

Skyrius Šildymo sistemos praplovimo darbai

1	N6P-0303	Centrinės šildymo sistemos hidraulinis išbandymas, praplaunant	m3	0,001	35500,00	35,50
2	R17-96	Radiatorių išmontavimas	vnt	3	32,65	97,95
3	D2-19	Termostatinio ventilio su termostatinė galva montavimas	vnt	3	28,63	85,89
4	R63P-2301	Grįžtamo srauto balansinio ventilio montavimas skersmuo 15 mm	kompl.	3	16,03	48,09
5	N16P-0901	Plieninių 22 tipo šildymo radiatorių iki 1600 mm ilgio montavimas	vnt.	3	285,66	856,98
6	R19-1	Plieninių vidaus vandentiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	21	3,98	83,58
7	N16P-0101	Presuojamo plieninio vamzdžio d22-d28 mm tiesimas	m	21	12,68	266,28
8	N16P-1103	Presuojamo plieninio vamzdžio fasoniniu daliu jungimas (skersmuo daugiau 22 mm iki 40 mm)	kompl.	1	148,12	148,12
9	N16-69 (S9=1,0255)	Vamzd., kurių D iki 50mm, prijung.prie veik.vid.šild.ir vandent.sist.	vnt	2	58,69	117,38
Iš viso už skyrių Šildymo sistemos praplovimo darbai						1739,77

Skyrius Mechanizmai, transportas šiukšlių valymas

1	N48-257	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų ir išvežimas t		4	62,36	249,44
2	N48-259	Patalpų išvalymas po remonto žm.val		8	30,88	247,05
Iš viso už skyrių Mechanizmai, transportas šiukšlių valymas						496,49
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						21948,31
Įrengimai						0,00
Bendra vertė be PVM						21948,31
PVM						4609,15
Bendra vertė su PVM						26557,46

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	Šalčininkų rajono savivaldybės administracija 188718713, Vilniaus g. 49, LT-17116 Šalčininkai Uždaroji akcinė bendrovė "Alzeta" 174959031, Šalčininkai, Vilniaus g. 2, LT-17101
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Papildomas susitarimas Nr. 1
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-07-24 Nr. CPO-(9.5.2 E)-53
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Suderinimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Violeta Šmigelska, Vyresnysis inžinierius, Statybos ir architektūros skyrius
Sertifikatas išduotas	VIOLETA ŠMIGELSKA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-07-23 17:34:19 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas	–
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-04-03 11:57:41 – 2028-04-01 23:59:59
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gžegož Jurgo, Direktorius, Administracija ŠRSA
Sertifikatas išduotas	GŽEGOŽ JURGO LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-07-24 12:14:33 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-07-24 12:14:40 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas	2023-03-27 10:27:00 – 2025-03-26 09:27:00
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	ALEKSEJ GOVIN, atstovas, Uždaroji akcinė bendrovė "Alzeta"
Sertifikatas išduotas	ALEKSEJ GOVIN LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-07-24 16:28:56 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-07-24 16:29:17 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2021-11-11 16:05:41 – 2026-11-10 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.77.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-07-25 08:35:57)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2024-07-25 08:35:58 DBSIS